SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:    /TB-KRNA
   	                                                     Krông Ana, ngày 08 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối học kì 1 năm học 2021-2022

Kính gửi: Các tổ chuyên môn, Văn phòng
Thực hiện Công văn số 8082 ngày 22/12/2021 của sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kiểm tra đánh giá cuối học kỳ I năm học 2021-2022; tiếp tục thực hiện kế hoạch số 115 ngày 07/11/2021 của trường THPT Krông Ana về việc tổ chức kiểm tra định kỳ năm học 2021-2022;
Nhà trường thông báo cách tổ chức kiểm tra, đánh giá, hoàn thành chương trình cuối học kỳ 1 năm học 2021-2022 như sau:
1. Tổ chức kiểm tra, đánh giá học kỳ I năm học 2021-2022 bằng hình thức trực tuyến.
2. Những môn Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Lịch sử, Địa lí, GDCD, Công nghệ 10, nhà trường xếp lịch kiểm tra chung vào các ngày 15,17,18,19 tháng 01 năm 2022 theo lịch sau:
	Thứ
ngày
	Tiết
	Khối lớp 10
	Khối lớp 11
	Khối lớp 12

	Thứ bảy 15/01/2022
	1
	Hóa học
	Hóa học
	Hóa học

	2

	3
	 GDCD
	 GDCD
	 GDCD

	Thứ hai 17/01/2022
	1
	Toán
	Toán
	Toán

	2
	Toán
	Toán
	Toán

	3

	Thứ ba 18/01/2022
	1
	Lịch sử
	Lịch sử
	Lịch sử

	2
	Sinh học
	Sinh học
	Sinh học

	3
	Công nghệ

	Thứ tư 19/01/2022
	1
	Địa lí
	Địa lí
	Địa lí

	2

	3
	Vật lí
	Vật lí
	Vật lí

Hoàn thành việc nhập điểm kiểm tra, đánh giá học kỳ 1 năm học 2021-2022 là trước ngày 20/01/2022.
3. Những môn Ngữ văn, Tiếng Anh, Tin học, Công nghệ 11,12, QPAN, Thể dục, tổ bộ môn chủ động hoàn thành chương trình kiểm tra, đánh giá học kì I và hoàn thành nhập điểm vào Smas trước ngày 15/01/2022.
Nơi nhận:							K.T/ HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]- Tổ chuyên môm, Văn phòng:				 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT.

							 Nguyễn Văn Mạnh